
Página 1 de 1

Data/Hora Apelido Descrição

Ata

Lote

20/12/2023 14.53.19 PREGOEIRO O lote LOTE 001 foi revogado pelo motivo: REVOGADO, o PROCESSO LICITATÓRIO
Nº 050/2023–MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO, cujo objeto é o Registro de
Preço para contratação de empresa para fornecimento de cestas básicas para
atendimento das Secretarias da Prefeitura do Município de Magalhães de Almeida/MA.
com fulcro Leis Federais nº8.666/93 (Licitações) e 10.520/02 (Lei instituiu o Pregão
como modalidade de licitação), e demais alterações posteriores, em especial o “caput”
do Art. 49, Lei8.666/93.

LOTE 001


